Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DODIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO
DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL N. 18/2022DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL N. 18/2022

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 739 de 19.04.2021, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar a data e horários para a prova de desempenho didático, conforme segue:

ÁreaÁrea AdministraçãoAdministração

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Eliane Márcia Heller 09/03/2022 7h
Sala B7 IFMT Campus
Primavera do Leste

ÁreaÁrea Educação FísicaEducação Física

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Crisieli Maria Tomeleri 09/03/2022 8h Sala B7 IFMT Campus
Primavera do Leste2 Viviany da Silva Brugnhago 09/03/2022 8h

ÁreaÁrea Português/InglêsPortuguês/Inglês

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Thais Helena Pereira 09/03/2022 7h
Sala de pranchetas

IFMT Campus
Primavera do Leste

Primavera do Leste, 8 de março de 2022Primavera do Leste, 8 de março de 2022

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria Nº. 739, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar BrescancimDimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 08/03/2022 16:47:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

321027
b1eaed55fb

	DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL N. 18/2022
	Documento assinado eletronicamente por: